
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1102 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  C108 S-1 AKT 39

SENIN 12:30 ACT1102 5 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  C101 S-1 AKT 41

RABU 08:00 ACT1211 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN  C206 S-1 MGT 26

9    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, Sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 3 Februari 2025 12:30 15:00 58 Selesai Penjelasan RPS dan Kerangka
Konseptual Akuntansi

Penjelasan RPS dan Kerangka
Konseptual Akuntansi Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Kerangka Konseptual
Akuntansi, dan RPS

(41 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

2 Senin, 10 Februari
2025

12:30 15:00 58 Selesai Laporan Laba Rugi Komprehensif
dan Laporan Perubahan Ekuitas

Laporan Laba Rugi Komprehensif
dan Laporan Perubahan Ekuitas
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 1, Laporan
Laba Rugi Komprehensif, dan
Laporan Perubahan Ekuitas

(43 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

3 Senin, 17 Februari
2025

12:30 15:00 58 Selesai Laporan Posisi Keuangan Laporan Posisi Keuangan Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Tugas 2, dan Laporan
Posisi Keuangan

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

4 Senin, 24 Februari
2025

12:30 15:00 58 Selesai Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Laporan Arus Kas

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  
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5 Senin, 24 Februari
2025

15:30 18:00 58 Selesai Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Laporan Arus Kas, dan
Laporan Arus Kas

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

6 Senin, 3 Maret 2025 12:30 15:00 58 Selesai Kas Kas Bahan pembelajaran yang
telah dibagikan adalah Catatan
Atas Laporan Keuangan

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

7 Senin, 10 Maret 2025 12:30 15:00 58 Selesai Catatan Atas Laporan Keuangan Catatan Atas Laporan Keuangan
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas TM 7, dan
Kas

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

8 Senin, 17 Maret 2025 12:30 15:00 58 Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS)
Offline

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  
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7/20/25, 5:46 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 2/6



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 7 April 2025 12:30 15:00 58 Diganti Piutang KP REGULER 07 APRIL 12:30
2025

(0 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

10 Senin, 14 April 2025 12:30 15:00 58 Selesai Persediaan Persediaan Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah
Akuntansi untuk Persediaan

(36 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

11 Senin, 14 April 2025 15:30 18:00 58 Selesai Persediaan (Selain Cost) Persediaan (Selain Cost) Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Akuntansi Persediaan
(Tambahan)

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

12 Senin, 21 April 2025 12:30 15:00 58 Selesai Aset Tetap (Perolehan dan
Penyusutan)

Aset Tetap (Perolehan dan
Penyusutan) Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah Aset
Tetap (Perolehan dan Penyusutan)

(41 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

9 Jumat, 25 April 2025 13:00 15:30 58 Selesai Akuntansi untuk Piutang Akuntansi untuk Piutang Usaha
dan Piutang Wesel

(39 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  
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13 Senin, 28 April 2025 12:30 15:00 58 Selesai Akuntansi Aset Tetap Akuntansi Aset Tetap -
Penghapusan Aset Tetap Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Pelepasan (Disposal) Aset
Tetap

(40 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

14 Senin, 5 Mei 2025 12:30 15:00 58 Selesai Aset Tidak Berwujud Akuntansi untuk aset tidak
berwujud Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah
Akuntansi Aset Tidak Berwujud

(41 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

15 Senin, 12 Mei 2025 12:30 15:00 58 Diganti (0 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

Dicetak oleh: SITI ALMURNI, SE, M.Ak., pada 20 Juli 2025 17:46:23 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
NAMA DOSEN : SITI ALMURNI, SE, M.Ak
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 05

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

15 Jumat, 16 Mei 2025 08:00 10:30 58 Selesai Review Materi dan Latihan Soal Review Materi dan Latihan Soal
Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Review Materi
dan Latihan Soal-Soal

(45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

16 Senin, 19 Mei 2025 12:30 15:00 58 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester Genap 2024 (45 / 45) SITI ALMURNI, SE, M.Ak  

Jakarta, 20 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : SITI ALMURNI, SE, M.Ak

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 16 2 13 81.25

2 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 16 2 13 81.25

3 11220000038 CHARLIE CLAUDIO KBAREK 16 16 100

4 11230000105 VINNA FEBRIYANTI RAHAYU 16 15 93.75

5 11230000106 SHUFI MUHAMMAD HAYKAL HAQUE 16 1 15 93.75

6 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 16 3 11 1 68.75

7 11240000004 DWI AYU SAFITRI 16 16 100

8 11240000008 MUHAMMAD ABDURRAHMAN ABYASA 16 15 1 93.75

9 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 16 14 2 87.5

10 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 16 1 14 1 87.5

11 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 16 1 15 93.75

12 11240000027 NAILAH PUTERI RAMADHANI 16 1 14 1 87.5

13 11240000035 HANIA RAMADHANI 16 16 100

14 11240000041 FAIZ MUBAROK 16 16 100

15 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 16 16 100

16 11240000043 NISRINA NAILAH 16 16 100

17 11240000044 ALYA AULIA CAHYA 16 15 1 93.75

18 11240000045 NABILA ZADA AMALIA ZAFIRAH 16 16 100

19 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 16 16 100

20 11240000050 BORNOK PUTRA P BARIMBING 16 1 15 93.75

21 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 16 16 100

22 11240000054 AISYAH NURUL HIDAYATI RIZKI RAMADHANI 16 16 100

23 11240000055 HAIFA NAZHIFAH SAYFULLAH 16 16 100

24 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA MAHARANI 16 16 100

25 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 16 15 1 93.75

26 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 16 16 100

27 11240000064 RHOJA MAULIDYA 16 16 100

28 11240000067 RESMANTO MANULLANG 16 16 100

29 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 16 16 100
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Jakarta, 20 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 11240000069 SALWA AMALIA 16 2 14 87.5

31 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 16 16 100

32 11240000074 JOANNE EVELINE CORNELIA LAHEA 16 16 100

33 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 16 16 100

34 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 16 16 100

35 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 16 2 14 87.5

36 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 16 16 100

37 11240000086 IZAN MUHAMMAD SYAUQIE 16 16 100

38 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 16 16 100

39 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 16 1 15 93.75

40 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 16 16 100

41 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 16 15 1 93.75

42 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 16 16 100

43 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 16 15 1 93.75

44 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 16 3 13 81.25

45 11247000002 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 16 16 100
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

25
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

16
Mei
2025

19
Mei
2025

Peserta Reguler

1 11200000070
FANI FADILAH
SALAFUDIN  H H H H H H H A H H A H H H H

2 11210000095
ANDI RARA
DANITA NABILA  H H H H H H H A H H A H H H H

3 11220000038
CHARLIE
CLAUDIO
KBAREK

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 11230000105
VINNA
FEBRIYANTI
RAHAYU

 H H H H H H H H H H H H H H H

5 11230000106
SHUFI
MUHAMMAD
HAYKAL HAQUE

H H H H H H H H H H H H A H H H

6 11240000001 ALLMAH
SYA`RANI

 A H H H H H H A H S A H H H H

7 11240000004 DWI AYU SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11240000008
MUHAMMAD
ABDURRAHMAN
ABYASA

H H H H H H H H H H H H I H H H

9 11240000016 MOCHAMMAD
ALAUDIN

H H H H H H H H H H H H I I H H

10 11240000023 DZAKAA NAUFAL
FAKHRI

H H H H H H H H H H H H I A H H

11 11240000024
NAGITA RAVELIA
AJENG H H H H H H H H A H H H H H H H

12 11240000027
NAILAH PUTERI
RAMADHANI

H H H H H H H H A H H H H I H H

13 11240000035 HANIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11240000041 FAIZ MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H H
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15 11240000042 AZAM
FATHURRAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11240000043 NISRINA NAILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11240000044 ALYA AULIA
CAHYA

H H H H H H H H H H H H I H H H

18 11240000045
NABILA ZADA
AMALIA ZAFIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11240000049
NABILAH
QURRATU AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11240000050 BORNOK PUTRA
P BARIMBING

H H H H H H H H H H H A H H H H

21 11240000052 AGNIANNISA
FAJIRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11240000054
AISYAH NURUL
HIDAYATI RIZKI
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11240000055 HAIFA NAZHIFAH
SAYFULLAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11240000058
I GUSTI AYU
DIVYA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11240000062
SABRINA AULIA
JASMINE H H H H H H H H H H S H H H H H

26 11240000063 SUCI AMELIA
OKTAVIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 11240000064 RHOJA
MAULIDYA

H H H H H H H H H H H H H H H H

28 11240000067
RESMANTO
MANULLANG H H H H H H H H H H H H H H H H

29 11240000068
RAMIZAH ALYA
MUKHBITA

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11240000069 SALWA AMALIA H H H H H H H H A H H A H H H H
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 05

No NIM NAMA

TATAP MUKA

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

25
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

16
Mei
2025

19
Mei
2025

Peserta Reguler

31 11240000070
NABILA PUTRI
DITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 11240000074

JOANNE
EVELINE
CORNELIA
LAHEA

H H H H H H H H H H H H H H H H

33 11240000076 CELSI KARISMA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

34 11240000077
M. ARIEF
FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

35 11240000081
FAUZAN ABI
ALFARISHY

H A H H H H H H A H H H H H H H

36 11240000085 AMELIA
NAHAMPUN

H H H H H H H H H H H H H H H H

37 11240000086
IZAN
MUHAMMAD
SYAUQIE

H H H H H H H H H H H H H H H H

38 11240000092
RAIHANA
IRHAMNI

H H H H H H H H H H H H H H H H

39 11240000096 RIZKI FAJAR
FAHMIADIN

H H H H H H H H H H A H H H H H

40 11240000100
DERSHA
IKRIMA QALBI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 11240009090
NAZWA SALSA
NABILA H H H H H H H H I H H H H H H H

42 11240009095
INDAH
PRISCILA
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H H H H

43 11240009098 SUCI RISMA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H I H H

44 11240009099
YUSTINUS
JUNIUS ZEBUA H H H H H H H H A H A A H H H H
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45 11247000002
ANDREAS
SAPUTRA
MARBUN

H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 Nama Kelas : 05

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ACT1102 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 90.00 80.00 50.00 81.25 74.13 B+ ✔  

2 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 90.00 65.00 60.00 81.25 72.63 B ✔  

3 11220000038 CHARLIE CLAUDIO
KBAREK

90.00 70.00 50.00 100 73.00 B ✔  

4 11230000105 VINNA FEBRIYANTI
RAHAYU

90.00 75.00 60.00 93.75 76.88 B+ ✔  

5 11230000106
SHUFI MUHAMMAD
HAYKAL HAQUE

90.00 60.00 50.00 93.75
69.38 B ✔

 

6 11240000001 ALLMAH SYA`RANI 90.00 60.00 50.00 68.75 66.88 B- ✔  

7 11240000004 DWI AYU SAFITRI 90.00 80.00 70.00 100 82.00 A ✔  

8 11240000008 MUHAMMAD
ABDURRAHMAN ABYASA

90.00 80.00 70.00 93.75 81.38 A ✔  

9 11240000016 MOCHAMMAD ALAUDIN 90.00 90.00 93.00 87.5 90.65 A ✔  

10 11240000023 DZAKAA NAUFAL FAKHRI 90.00 80.00 93.00 87.5 87.65 A ✔  

11 11240000024 NAGITA RAVELIA AJENG 90.00 60.00 60.00 93.75 72.38 B ✔  

12 11240000027
NAILAH PUTERI
RAMADHANI

90.00 80.00 60.00 87.5
77.75 A- ✔

 

13 11240000035 HANIA RAMADHANI 90.00 65.00 70.00 100 77.50 A- ✔  

14 11240000041 FAIZ MUBAROK 90.00 80.00 70.00 100 82.00 A ✔  

15 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 90.00 75.00 55.00 100 76.00 B+ ✔  

16 11240000043 NISRINA NAILAH 90.00 60.00 50.00 100 70.00 B ✔  

17 11240000044 ALYA AULIA CAHYA 90.00 85.00 55.00 93.75 78.38 A- ✔  

18 11240000045
NABILA ZADA AMALIA
ZAFIRAH

90.00 85.00 78.00 100
85.90 A ✔

 

19 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 90.00 85.00 70.00 100 83.50 A ✔  

20 11240000050 BORNOK PUTRA P
BARIMBING

90.00 70.00 60.00 93.75 75.38 B+ ✔  

21 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 90.00 60.00 70.00 100 76.00 B+ ✔  

22 11240000054
AISYAH NURUL HIDAYATI
RIZKI RAMADHANI

90.00 85.00 90.00 100
89.50 A ✔

 

23 11240000055 HAIFA NAZHIFAH
SAYFULLAH

90.00 65.00 85.00 100 82.00 A ✔  

24 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA
MAHARANI

90.00 90.00 100.00 100 94.00 A ✔  

25 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 90.00 85.00 90.00 93.75 88.88 A ✔  

26 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 90.00 85.00 95.00 100 91.00 A ✔  

27 11240000064 RHOJA MAULIDYA 90.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  

28 11240000067 RESMANTO MANULLANG 90.00 70.00 55.00 100 74.50 B+ ✔  

29 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 90.00 90.00 100.00 100 94.00 A ✔  

30 11240000069 SALWA AMALIA 90.00 70.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

31 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 90.00 70.00 65.00 100 77.50 A- ✔  

32 11240000074
JOANNE EVELINE
CORNELIA LAHEA

90.00 60.00 60.00 100
73.00 B ✔

 

33 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 90.00 90.00 85.00 100 89.50 A ✔  

34 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 90.00 75.00 60.00 100 77.50 A- ✔  

35 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 90.00 65.00 60.00 87.5 73.25 B ✔  

36 11240000085 AMELIA NAHAMPUN 90.00 60.00 40.00 100 67.00 B- ✔  

37 11240000086
IZAN MUHAMMAD
SYAUQIE

90.00 60.00 70.00 100
76.00 B+ ✔

 

38 11240000092 RAIHANA IRHAMNI 90.00 80.00 65.00 100 80.50 A ✔  

39 11240000096 RIZKI FAJAR FAHMIADIN 90.00 80.00 80.00 93.75 84.38 A ✔  
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40 11240000100 DERSHA IKRIMA QALBI 90.00 60.00 50.00 100 70.00 B ✔  

41 11240009090 NAZWA SALSA NABILA 90.00 60.00 40.00 93.75 66.38 B- ✔  

42 11240009095 INDAH PRISCILA MARBUN 90.00 55.00 40.00 100 65.50 B- ✔  

43 11240009098 SUCI RISMA RAHMAWATI 90.00 60.00 40.00 93.75 66.38 B- ✔  

44 11240009099 YUSTINUS JUNIUS ZEBUA 90.00 65.00 50.00 81.25 69.63 B ✔  

45 11247000002 ANDREAS SAPUTRA
MARBUN

90.00 85.00 50.00 100 77.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 90.00 73.11 66.09 95.28 78.29 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Minggu, 20 Juli 2025, 16:37:52

Paraf Dosen :

SITI ALMURNI, SE, M.Ak      
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